
REKOLAN MARTAT ry   

 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016  

 
1. JOHDANTO  

 
Kulunut vuosi oli Rekolan Marttojen 70. toimintavuosi. Se on edelleen vireästi toimiva 
marttayhdistys. Yhdistyksellä on vahva vuosikymmenten kuluessa muotoutunut identiteetti. Meillä 
on luottamuksellinen, toisiamme kunnioittava, lämminhenkinen ilmapiiri, hyvä innostava 
marttahenki. Monet kymmenet aktiiviset ja toimeliaat jäsenemme mahdollistavat meille hienon, 
aikaansaavan, viihtyisän yhdistyksen.  
 
Haluamme tarjota jäsenillemme monipuolista ohjelmaa. Toiminnan runkona ovat marttaillat 
esitelmineen ja muine ohjelmineen. Oman toimintamme lisäksi osallistumme Uudenmaan 
Marttojen lukuisiin tilaisuuksiin ja koulutuksiin mielenkiintomme mukaan.  
 
Yhdistyksen vilkas juhlavuosi toteutui pääpiirteittäin suunnitellun mukaisesti, vietimme juhlaa työn 
merkeissä. Erityisen ilahduttavaa on ollut jäsenistön kiitettävän aktiivinen osallistuminen 
marttailtoihin, kulttuuririentoihin, retkille, kerhoihin ja monimuotoiseen talkootyöhön.  
 
 
2. JÄSENISTÖ  
 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2016 lopussa116, joista perhejäseniä 3, yksi nuorisojäsen ja 
kaksi toissijaista jäsentä. Kuluvan vuoden aikana yhdistykseen liittyi 16 uutta varsinaista jäsentä.  
 
Yhdistyksestä erosi 5 varsinaista jäsentä. Vuoden lopussa maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi 
Marttaliitto erotti 4 varsinaista jäsentä.  
 
Joulujuhlan yhteydessä muistettiin pitkäaikaisimpia aktiivisia ansiotuneita jäseniä. Yhdistys kutsui 
kunniajäsenikseen Raija Oikarisen ja Elise Savolaisen. Marttojen vapaaehtoistoiminnan merkki 
myönnettiin Laila Komoselle.  
 
Tasavuosia täyttäneitä aktiivisesti toiminnassa mukana olevia marttoja Maija Kotiranta, Riitta 
Toivonen, Mari Isoaho, Raija Oikarinen, Aulikki Ojala, Tuula Pitkänen, Riitta Voutilainen ja Eija 
Määttänen sekä Leena Niemi muistettiin marttamukilla ja pellavaisella marttakeittiöpyyhkeellä. 
Marttasisaret ja –veljet lahjoittivat kevään teeillassa Airi Kansaselle shampanjapullon ja 
kukkakimpun. 
 
 
3. TOIMINTA  
 
Marttaillat  

 
Marttailtoja pidettiin keväällä 10 kertaa ja syksyllä 6 kertaa (luettelo päivämääristä ja aiheista ym. 
liite 1). Marttaillat pidettiin parillisten viikkojen tiistaisin alkaen klo 18.00 pääsääntöisesti Rekolan 
kirkon seurakuntasalissa.  
 
Marttailtohin osallistui keskimäärin 30 – 40 marttaa. Vuodelle laaditun toimintasuunnitelman 
mukaisesti kullakin marttaillalla oli pääaihe, jota alustamassa oli yleensä joku ulkopuolinen 
asiantuntijavierailija. Aiheet ovat olleet meitä kiinnostavia ja avartavia sekä ajatuksia herättäviä. 
 
Marttailtana 20.9. teimme kotiseutukierroksen Jukka Hakon opastuksella Länsi-Vantaalla.  
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Marttailloissa nautimme teetä ja leivonnaisia. Emäntinä toimivat kulloinkin vuorossa olevat kaksi 
marttaa.  
 
Kulttuuritapahtumat  

 
Jäsenet ovat aktiivisesti osallistuneet järjestettyihin kulttuuritapahtumiin. Yhdistys subventoi lippuja 
5-15 eurolla. Vuoden aikana järjestettiin museo- ja teatterikäyntejä:  
 
20.2.   Paperineilikka, Teatteri Vantaa, Silkkisali 
5.3.    Mahdolliset maailmat, Kansallisteatteri, Suuri näyttämö 
2.4.    Kaktuksen kukka, Kaupunginteatteri, Arena 
16.4.   Oopperan kummitus, Nordea konserttisali, Tallinna 
23.4.  Tove Jansson ja HAMn juuret, Helsingin Taidemuseo HAM 
23.4.  Majakanvartijat, Teatteri Avoimet Ovet 
12.5. Japonomania pohjoismaisessa taiteessa, Ateneum 
14.5. Kultalampi, Riihimäen teatteri ja tutustuminen Riihimäen Taidemuseoon 
15.10. Sumu, Kansallisteatteri 
 
Uusien jäsenten perehdyttämisilta pidettiin 1.3. 
 
Marttailta 22.3. pidettiin Forsmanin teetukussa, jossa osallistuimme teekoulutukseen. 
 
20.4. osallistuttiin Tikkurilan marttojen järjestämään iltaan ”Ruokaa pienellä rahalla pienelle 
perheelle uusien ruokasuositusten mukaisesti”. Asiasta puhui Anne Lempinen Uudenmaan 
marttapiiristä. 
 
Osallistuimme Marttojen omaan päivään 24.9. Lankamaailmassa, Helsingissä. 
 
27.9. Shampanjatasting House of Elliotin tiloissa Helsingissä.  
 
 
Matkat ja retket  
 
16.-17.4. kävimme Tallinnassa Nordea Areenalla katsomassa Tarton Venemuine teatterin esitys 
Oopperan kummituksen.  
 
Juhlaretken teimme Naantaliin ja Turkuun 28.5.2016. Retkelle osallistui 35 marttaa ja 2 seuralaista. 
Päivä aloitettiin Naantalissa tutustumalla oppaan johdolla Kultarannan puutarhaan. Lounas 
nautittiin Rymättylän Pohjanhovissa. Lounaan jälkeen siirryimme Turkuun, jossa oli opastettu 
kiertoajelu sekä aikaa omatoimisesti tutustua Turun torin tienooseen.  
 
30.8. retkeiltiin kimppakyydeillä Sipoonkorpeen. Nuotiopaikalla paistettiin makkaraa ja nautittiin 
eväitä. Osa kävi etsimässä lähimaastosta sieniä, joita sitten yhdessä tunnistettiin.  
 
Kurssit  

 
25.10. edunvalvontavaltuutusasiakirjan tekeminen. Vesa Anttila oli keväällä marttaillassa 
puhumassa edunvalvontavaltuutuksessa ja siellä esitettiin toive myös kurssin järjestämisestä, 
jolloin jokainen voisi tehdä itselleen oman edunvalvontavaltuutusasiakirjansa.  
 
Piirin järjestämään koulutukseen osallistuivat:  
12.3. puheenjohtajien ja sihteereiden koulutukseen osallistuivat Eini Eklund ja Seija Pyökeri. 
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4. MUU TOIMINTA  
 
Tiedotus  

 
Tiedotus hoidetaan pääsääntöisesti sähköpostitse ja miltei kaikilla martoilla onkin sähköposti 
käytössään. Jäsenistölle on jaettu vuoden juhlaohjelmisto. Marttailloissa on tiedotettu 
ohjelmajärjestelyistä ja piiriliiton tiedotteiden asioista. Sähköpostitse Uudenmaan piiristä saapuva 
posti on välitetty jäsenille. Hallituksen päätöksistä on kerrottu marttailloissa. Uudenmaan Martat 
jatkoi nettilehden MarttaMailin julkaisemista. 
 
Yhdistyksen kotisivut uusittiin vuonna 2014 ja niitä on kehitetty edelleen. Yhdistyksellä on julkiset 
sivut sekä jäsensivut ja hallituksen työhuone. Jäsensivuilla on julkaistu mm. hallituksen kokousten 
pöytäkirjat ja vuosikokouksen materiaali. Julkisilla sivuilla on kerrottu ajankohtaisista asioista. 
Sivuilla on myös yhdistyksen säännöt ja historiaa. Yhdistys on mukana myös Facebookissa ja 
sivuilla on 85 tykkääjää.  
 
Koivukylän Lähisanomissa oli Paula Kaunismäen tekemä juttu junasukkien luovutuksesta 
Koivukylän neuvolaan. Myyjäisilmoitus julkaistiin Koivukylän Lähisanomissa. Myyjäisistä kerrottiin 
myös Vantaan Sanomien ja Helsingin Sanomien minne mennä palstalla.  
 
Opintokerhot ja kurssit  

 
Kirjallisuuspiiri kokoontui vuoden aikana 8 kertaa ja paikalla oli keskimäärin 6 marttaa. 
Pääsääntöisesti kokoonnuimme Rekolan kirkolla. Monipuolista kirjallisuutta luettiin ahkerasti, 
keskusteltiin ja vaihdettiin ajatuksia sekä luetuista kirjoista, taidenäyttelyistä ja teatteriesityksistä. 
Yhdessä luettuja kirjoja olivat mm. Tommi Kinnusen Neljäntien risteys, 
Aleksis Kiven Seitsemän veljestä, Sofi Oksasen Norma, Rene Nybergin Viimeinen juna 
Moskovaan, Heidi Köngäksen Hertta, Laura Lindstedin Oneiron ja Minna Lindgrenin Ehtoolehto 
kirjat.  
 
Kässäkerho kokoontui vuonna 2016 neljä kertaa.  

15.3. aiheena oli Neulakirja ja paikalla oli 8 henkilöä. Kurssi järjestettiin Havukosken koulun 
käsityöluokassa ja kurssilaiset valmistivat kierrätysmateriaalista kauniita ja hyvinkin erilaisia 
neulakirjoja.  

12.4. aiheena Kirjotut lapaset ja paikalla oli 10 henkilöä. Kurssilla harjoiteltiin erilaisia 
kirjontatekniikoita Seidi Kavanderin opastuksella.  

11.10. Joulukorttikurssi, paikalla 16 henkilöä. Illan vetäjänä toimi Henna Pekkanen.  

8.11. Havukranssikurssi, paikalla 15 henkilöä. Tuire Ekholm opasti jo perinteeksi muodostuneessa 
kranssi-illassa. Kransseja valmistettiin myyjäisiin.  

Kerhoiltojen lisäksi kävimme 15 martan voimin tutustumassa Oulunkylän Lankamaailmaan, jossa 
järjestettiin Marttojen oma päivä. Ohjelmassa oli erilaisia teemapisteitä uusista käsityötrendeistä ja 
materiaaleista. Paikan päällä oli myös mahdollisuus oppia ja kokeilla uusia tekniikoita sekä kysyä 
asiantuntijoilta vinkkejä.  

Taidepiiri kokoontui keväällä 14 kertaa. Opeteltiin maalaamista akryyli- ja öljyväreillä. Syksyllä 
kokoonnuttiin 9 kertaa. Opeteltiin piirtämistä lyijykynällä ja hiilellä. Osallistujia oli kuusi. Opettajana 
toimi Tuija Lindfors. 

Ruokakerhotoimintaa jatkettiin yhdessä Vantaan kaupungin ja seurakuntien maahanmuuttajatyön, 
Rekolan seurakunnan ja Korson marttojen kanssa Asolan seurakuntakodissa. Osallistujia on ollut 
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alle 10:stä lähes 30:een. Kerhossa on tehty eri maiden ruokia. Maahanmuuttajille on neuvottu 
suomalaisten arkiruokien tekemistä ja eri maista kotoisin olevat maahanmuuttajat ovat puolestaan 
tutustuttaneet omiin kansallisruokiinsa.  

 
Myyjäiset  
 
Vuoden päätapahtumaksi muodostuneet myyjäiset pidettiin tuomiosunnuntaina 20.11. Rekolan 
koulun juhlasalissa. Edellisenä päivänä kokoonnuttiin karjalanpiirakkatalkoisiin Rekolan kirkolle ja 
myyjäisiä valmistelemaan Rekolan koululle. Myyjäispäivänä töissä oli 45 marttaa. Myyjäisten 
valmisteluihin ja myytävien tuotteiden valmistukseen osallistui runsaasti marttoja ja 
vapaaehtoistunteja kertyi yli 2000.  
 
Myyjäisistä ilmoitettiin Koivukylän Lähisanomissa ja yhdistyksen kotisivuilla sekä Facebookissa 
Koivukylässä tapahtuu -sivuilla. Lähialueella jaettiin monistettuja myyjäismainoksia noin 3500 kpl, 
pääosin Rekolan omakotitaloalueella ja Matarissa sekä Päiväkummussa. Tienvarsiin oli 
asennettuna neljä mainoskylttiä.  
 

Myyjäiset ovat aina iso tapahtuma ja niitä varten teimme ahkerasti töitä koko vuoden. Vuonna 2016 
uusia aikuisten sukkia/lapasia valmistui myyjäisiin 115 paria. Muut käsityöt pöydässä oli runsaasti 
tavaraa mm. lasten lapasia ja sukkia, polvenlämmittimiä, kransseja, joulukoristeita, nukenvaatteita, 
nalleja, huiveja, pipoja, liinoja ja jopa mattoja. Uutena asiana lastenarpajaisissa oli vaihtoehtoisena 
voittona lastensukat.  

Leivonnaiset ovat myyjäisissä tärkeässä roolissa. Karjalanpiirakoita leivottiin talkoilla 
seurakuntasalissa. Marttojen uurastuksen tuloksena myyntipöydät notkuivat; karjalanpiirakoiden 
lisäksi oli pullapitkoja, kahvikakkuja, sämpylöitä, hapanleipää, saaristolaislimppuja sekä suolaisia ja 
makeita piirakoita. Kaikki leivonnaiset saatiin myytyä. 

Perinteiset arpajaiset järjestettiin sekä aikuisille että lapsille. Aikuisten arpojen palkintoina oli mm. 
herkkukoreja. Lasten arpajaisissa joka arpa voitti ja lapsille annettiin mahdollisuus vaihtaa voitto 
villasukkiin, jota mahdollisuutta yllättävän moni lapsi käytti hyväkseen.  

Kahviossa oli tarjolla kahvia, teetä ja glögiä sekä joulutorttuja, piparkakkuja ja suolaista piirakkaa.  

Yhteistyö  
 
Yhteisvastuukeräykseen osallistuimme 7.2. Rekolan kirkolla. Myimme leivonnaisia 
Jumalanpalveluksen jälkeen ja tarjosimme kirkkokahvit. Tuottoa saimme lahjoitettavaksi 
seurakunnalle keräykseen 642,05 euroa. 
 
Alueen vanhuksille tarkoitetussa liikunnallisessa Liikuta minua –tapahtumassa 19.5.  Havukosken 
nuorisotalolla hoidettiin kahvitarjoilu. Mukana olivat Aila Fagerlund, Eini Eklund, Tuula Pitkänen, 
Eeva Laamanen, Mari Isoaho, Anja Simonen, Seija Pyökeri ja Riitta Voutilainen. Anja Simonen 
osallistui neljään eri yhteistyötahojen suunnittelukokoukseen. 
 
Osallistuimme Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n järjestämään Soiva pop up -ravintolaan Koivutorilla 
ravintolapäivänä 21.5. Marttojen pöydällä oli myynnissä karjalanpiirakoita ja munavoita sekä 
raparperisimaa. Tarjottavien valmistuksesta ja myynnistä vastasivat Jaana Vatanen, Raija 
Rummakko, Tuula Järvinen, Amanda Ahde, Eini Eklund, Anja Simonen ja Seija Pyökeri. 
 
Havukosken koulun teemapäivänä 8.10. Eini Eklund ja Seija Pyökeri pitivät kotitalousluokassa 4 
työpajaa, joissa maistatettiin juureksia ja hedelmiä. Työpajat saivat suuren suosion ja päivän 
aikana niihin osallistui lähes 100 oppilasta.  
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Koivukylän asukastila Kafnetissa vietettiin hyvinvointipäivää 18.10. Airi Kansanen ja Seija Pyökeri 
olivat paikalla esittelemässä marttatoimintaa.   
8.12. osallistuttiin HUMAKn opiskelijoiden järjestämään Luova Koivukylä –tapahtumaan 
Havukosken Nuorisotalolla. Eini Eklund ja Seija Pyökeri pitivät osallistujille korvapuustityöpajaa.  
 
Tikkurilan Mieskuoron konsertin 15.12. tarjoilun hoitivat Heli Juhola, Jaana Vatanen ja Raija 
Rummakko. 
 
Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskuksen Koivukylän Toimipisteessä järjestettiin kierrätyskeskuksen 
ja Korson Marttojen kanssa yhteistyössä Korjaa kestämään -työpajat 25.11. ja 3.12. 
Suunnittelupalaveriin 6.10. ja pajatyöskentelyyn osallistuivat Amanda Ahde, Eini Eklund ja Airi 
Kansanen. 
 
Hyväntekeminen  
 

Juhlavuoden kunniaksi neuloimme junasukkia Koivukylän neuvolan kautta jaettavaksi alueen 
vastasyntyneille. Tavoitteena on, että kaikki alueella syntyvät noin 300 vauvaa saavat sukat 
vuoden aikana. Ensimmäiset sukat reilut 150 paria luovutettiin 4.10. Koivukylän neuvolan 
edustajina paikalla olivat Virva Jäppinen ja Tarja Puisto, joka oli jäsenenämme kaksoisroolissa. 
Rekolan Marttoja edustivat Airi Kansanen, Eini Eklund, Seija Pyökeri ja Paula Kaunismäki, joka 
teki jutun Koivukylän Lähisanomiin 5/2016.  
 
Havukosken ja Koivukylän koulujen päättöluokkalaisille jaoimme 50,00 euron suuruisia 
kädentaitostipendejä 2 kpl/ koulu. Rekolan koulun oppilaille jaettiin 4 kpl 20,00 euron suuruisia 
stipendejä ja 4 kpl Pikkukokki keittiössä -kirjoja.  
 
Vanhusten Kotiapusäätiölle lahjoitimme 250 euroa, jolla tuettiin vähävaraisten vanhusten 
joululounasta. Summalla saatiin lounas 31 hengelle. 
 
Rekolan Seurakunnan joululahjaverkosta otettiin 4 lapsen lahjatoiveet, jotka toteutettiin sekä 
täydennettiin paketteja omilla neuleilla.  
 
Martat ovat neuloneet ahkerasti sukkia ja niitä luovutettiin Marttailloissa vierailijoille ja retkillä 
oppaille 15 paria. Myyjäistalkoisiin ulkopuolisille osallistujille 6 paria ja Rekolanmäen ja Trollebo:n 
päiväkoteihin lasten sukkia yhteensä 27 paria.  
 
 
5. TALOUS  
 

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Juhlavuoden 2016 talousarvio suunniteltiin alijäämäiseksi. 
Tilikauden tulos 1.722,48 euroa alijäämäinen. Tulot muodostuivat mm. jäsenmaksuista, 
teemaksuista ja myyjäistuotoista. Hyväntekeväisyyteen käytettiin noin 1.450 euroa. 
Teatterikäynteihin, retkiin ja marttailtoihin sekä joulujuhlaan käytettiin juhlavuonna yli 6.000 euroa.  
 
Hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita eikä kulukorvauksia.  

 
 
6. HALLINTO 

 
Vuosikokous pidettiin 23.2.2015 Rekolan kirkolla. Kokoukseen osallistui 28 jäsentä. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Rina Casagrande ja sihteerinä Arja Koponen.  
 
Hallitus  

Airi Kansanen puheenjohtaja  
Eini Eklund varapuheenjohtaja  
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Seija Pyökeri sihteeri  
Taina Kaija rahastonhoitaja  
Heli Juhola  
Seidi Kavander  
Tarja Puisto 
Niina Tihtonen  
Anna-Maija Yavari  
Hallituksen jäsenten työjakoon on kiinnitetty erityistä huomiota, ettei työ kohtuuttomasti kuormittaisi 
ketään. Hallitus kokoontui 7 kertaa.  
 
Edustukset  

 
Uudenmaan Martat ry:n vuosikokousedustajiksi valittiin Airi Kansanen ja Eini Eklund sekä 
varaedustajiksi Seija Pyökeri ja Niina Tihtonen.  
Piirin kevätkokoukseen  osallistuivat  Airi Kansanen  ja Eini Eklund.  
 
Puheenjohtajien ja sihteerien risteilylle 12.3. osallistuivat Eini Eklund ja Seija Pyökeri. 
 
Seija Pyökeri osallistui Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n kevätkokoukseen 14.4. ja 
syyskokoukseen 21.11. Hän edusti marttoja Toimarin johtokunnassa.  
 
Vantaan Marttayhdistysten kokoukseen15.9. osallistuivat Seidi Kavander ja Anna-Maija Yavari. 
 
Toiminnantarkastajat ja kirjanpito  

 
Vuosikokous valitsi toiminnantarkastajiksi Maija Jokimiehen ja Liisa Toppisen sekä 
varatoiminnantarkastajiksi Tuire Ekholmin ja Ritva Lehtosen. Kirjanpidon ja tilipäätöksen hoiti 
Micke Loefman.  
 
Työryhmät ja vastuualueet v 2016 
 
Tiedotusvastaavat:  Seija Pyökeri ja Sinikka Ratia 

 
Kummimartat: Heli Juhola, Anna-Maija Yavari 

 
Kulttuuri- ja matkamartat:   Seija Pyökeri, Airi Kansanen, Arja Koponen, Anneli 

Ruskomaa, Tarja Puisto 
 
Kahvitus- ja ruokamartat:  Heli Juhola, Anja Simonen, Laila Komonen, Tuula 

Pitkänen, Maija Kotiranta, Tarja Puisto, Anna-Maija Yavari 
 

Käsityö- ja askartelumartat:  Niina Tihtonen materiaalihankinnat ja varastokirjanpito 

(sukat ja lapaset), Rina Casagrande varastokirjanpito 
(muut käsityöt), Aila Fagerlund, Seidi Kavander, Raija 
Oikarinen, Anna-Maija Yavari 

 
Puutarhamartat:  Aulikki Ojala, Seidi Kavander 
 
Arkistonhoitajamartat:  Anneli Ruskomaa, Raija Oikarinen 

 
Laulumartta: Raija Oikarinen 

 
Yhteisvastuukeräysvastaavat: Eini Eklund, Elise Savolainen, Aila Fagerlund 

 
Jäsenrekisterivastaavat:  Seija Pyökeri ja Sinikka Ratia 
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Tilastointivastaava:  Seija Pyökeri 

 
Dokumentointi:  Heli Juhola, Sinikka Ratia ja Seija Pyökeri 

 
Uudenmaan Martat ry:n kouluttamat: 
Ruokamartat:  Seija Pyökeri 
Kässämartat:  Tuire Ekholm, Niina Tihtonen 
Puutarhamartat:  Aulikki Ojala, Seidi Kavander 
Hortamartat:  Aulikki Ojala, Seidi Kavander 
  
Myyjäisvastaavat 

 
Koordinointi:   Airi Kansanen, Eini Eklund 

 
Tiedotus ja dokumentointi:  Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki, Airi Kansanen, Heli 

Juhola 
 
Tarvikeostaja:   Airi Kansanen 

 
Raha-asiat:   Taina Kaija 

 
Leivonnaiset:  Raija Oikarinen,  Anneli Ruskomaa, Riitta Voutilainen, Eini 

Eklund, Tarja Puisto, Anna-Maija Yavari, Eija Merikoski-
Järvinen,  Marjatta Loikkanen, Merja Assola 

 
Neuleet: sukat ja lapaset:  Niina Tihtonen, Raija Rummakko, Tuula Järvinen, Amanda 

Ahde, Maija Jokimies, Jaana Vatanen 
 
Muut käsityöt ja askartelu:  Rina Casagrande, Aila Fagerlund, Paula Kaunismäki, Mari 

Isoaho, Maija Kotiranta, Arja Koponen 
 
Kahvitus:  Anja Simonen, Heli Juhola, Laila Komonen, Eija 

Määttänen, Tuula Pitkänen, Aulikki Ojala 
 
Lasten arpajaiset:   Riitta Toivonen, Kirsti Naatti 

 
Aikuisten arpajaiset:   Elise Savolainen, Seidi Kavander, Henna Pekkanen 

 
Yhdyshenkilö Rekolan kouluun:  Elise Savolainen, Eini Eklund 
 
Leivontatalkoot:  Raija Rummakko, Jaana Vatanen, Riitta Voutilainen, 

Aulikki Ojala, Leena Holopainen, Eini Eklund, Riitta 
Toivonen, Tuula Järvinen, Amanda Ahde, Marjatta 
Loikkanen, Heli Juhola, Seija Pyökeri, Anna-Maija Yavari, 
Seidi Kavander 

- puuro ja kuoritaikina: Aulikki Ojala (ohra-riisi), Raija Rummakko ja Jaana 
Vatanen (riisipuuroa 2-3 kg), Raija Rummakko 
(perunamuussi), Taina Kaija ja Tarja Puisto (tekivät kotona 
150 kpl riisipiirakoita)   

 
Mainosten jakajat:  Kirsti Naatti, Raija Rummakko, Riitta Voutilainen, Leena 

Norhio, Riitta Toivonen, Liisa Toppinen, Raija Oikarinen, 
Maija Jokimies, Elise Savolainen, Eini Eklund, Mari 



8 
 

Isoaho, Aila Fagerlund, Aulikki Ojala, Taru Siro, Paula 
Kaunismäki, Eeva Kiikkala 

 
 
Huonekalujen kantajat ym: Niina Tihtonen (2), Airi Kansanen (1), Aila Fagerlund, 

Eeva Kiikkala, Tarja Puisto (3), Rina Casagrande (2) 
 

Tienvarsikyltit:   Tarja Puisto ja Taina Kaija 
 
 
7. ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA 
 
Toiminnassa ei ole tarvetta suuriin muutoksiin. Marttaillassa 4.10. kartoitettiin mielipiteitä 
menneestä ja toiveita tulevaisuudesta. Palautteen perusteella jäsenistö on tyytyväinen nykyiseen 
toimintaan. Esitetyt toiveet on otettu huomioon vuoden 2017 toimintaa suunniteltaessa. 
Jäsenmäärä on kehittynyt suotuisasti ja hallitusti. Tulevaisuudessa voimme perustaa jäsenten 
kiinnostuksen ja tarpeen mukaan uusia kerhoja ja toimintaryhmiä.  
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Liite 

AIKA PAIKKA ILLAN AIHE JÄRJESTELYT EMÄNNÄT OSALLISTU
JAMÄÄRÄT 

12.1. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Rekolan Marttojen 70-
vuotistaipaleelta / Elise 
Savolainen 

  Heli Juhola, Eeva 
Kiikkala 

40 

26.1. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

House of Elliot esittelee 
tuotteitaan 

Airi Kansanen Sinikka Ratia, Tuire 
Myller 

34 

7.2. Rekolan kirkko Yhteisvastuukeräyksen 
kirkkokahvitus 

Eini Eklund, Aila 
Fagerlund, Heli 
Juhola 

  12 sekä 
leipojat 

9.2. Asolan 
seurakuntasali, 
Asolantie 4 

Ruokaöljyt, terveellisyys ja 
käyttö / Marjatta Kuusela 

Airi Kansanen Aila Fagerlund, 
Eeva Laamanen 

44 

20.2. Teatteri Vantaa Paperineilikka Kulttuurimartat   21 

23.2. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Vuosikokous Hallitus Anja Simonen, 
Raija Oikarinen 

28 

1.3. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Uusien jäsenten 
perehdyttäminen 

Airi Kansanen   8 ja 4 pereh-
dyttäjää 

5.3. Kansallisteatteri, 
Suuri näyttämö 

Mahdolliset maailmat Kulttuurimartat   22 

8.3. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Edunvalvontavaltuutus / Vesa 
Anttila 

Airi Kansanen Maija Jokimies, 
Eija Määttänen 

40 

15.3. Havukosken koulu, 
Tarhakuja 2 

Neulakirjakurssi Niina Tihtonen   8 

22.3. Forsman teetukku Teeilta Airi Kansanen   42 

2.4. Kaupunginteatteri, 
Arena, Hämeentie 2 

Kaktuksen kukka Kulttuurimartat   17 

5.4. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Kirjailija Minna Lindgren Kulttuurimartat Maija Kotiranta, 
Eini Eklund, Heli 
Juhola, Seidi 
Kavander 

44 ja Korson 
marttoja 14 

16.-17.4. Tallinna, Nordea 
konserttisali 

Oopperan kummitus Seija Pyökeri   7 ja 3 avecia 

19.4. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Terveysalan innovaatiot / 
Taina Kokko 

Airi Kansanen Arja Koponen, 
Anneli Ruskomaa, 
Riitta Toivanen 

44 

20.4. Simonkoti, 
Simonkylän 
Vanhustenkeskukse
n päivätila, Simontie 
5 

Ruokaa pienellä rahalla 
pienelle perheelle uusien 
ruokasuositusten mukaisesti / 
Anne Lempinen Uudenmaan 
marttapiiri 

Seija Pyökeri   11 

23.4. Helsingin 
taidemuseo HAM 

Tove Jansson ja HAMn juuret Anneli Ruskomaa   8 

23.4. Teatteri Avoimet 
Ovet 

Majakanvartijat Kulttuurimartat   6 

3.5. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Kakunkoristelu / Taru 
Vihavainen 

Airi Kansanen Arja Koponen, 
Anna-Maija Yavari 

35 

12.5. Ateneum Japonomania 
pohjoismaisessa taiteessa 
1875-1918 

Arja Koponen   6 

14.5. Riihimäen teatteri ja 
Taidemuseo 

Kultalampi Kulttuurimartat   24 
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AIKA PAIKKA ILLAN AIHE JÄRJESTELYT EMÄNNÄT OSALLISTU
JAMÄÄRÄT 

17.5. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Puutarhailta 
Roskapoliisi Heini Manninen 

Airi Kansanen ja 
Eini Eklund 

Merja Hahtola, 
Tuula Pitkänen 

37 

28.5.   Juhlaretki Naantaliin ja 
Turkuun 

Airi Kansanen ja 
Seija Pyökeri 

  34 ja 2 
avecia 

26.7. Havukosken 
uimaranta 

Martanpäivän Piknik Seija Pyökeri   10 

30.8. Sipoonkorpi Luonto- ja sieniretki Seija Pyökeri   10 

6.9. Rekolan kirkko, srk-
Sali 2 

Kesänkuulumisia ja 
syntymäpäiviä 

Airi Kansanen Tarja Puisto, Airi 
Kansanen 

35 

20.9.   Kotiseutukierros (3 t) / Jukka 
Hako 

Airi Kansanen   37 

24.9.  Lankamaailma, 
Ostoskeskus Ogeli, 
Oulunkylä, Helsinki 

Marttojen oma päivä 
Lankamaailmassa 

Niina Tihtonen   15 

27.9. House of Elliott, 
Meritullinkatu 4 B 28, 
Helsinki 

Shampanjatasting -ilta Airi Kansanen   10 

4.10. Rekolan kirkko, srk-
Sali 2 

Toiminnan arviointi ja toiveet 
vuodelle 2017 / Seija Pyökeri 
Pinterest esittely / Heli Juhola 

  Jaana Vatanen, 
Raija Rummakko 

42 

11.10. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Joulukorttikurssi Niina Tihtonen   16 

15.10.  Kansallisteatteri  Sumu Kulttuurimartat   12 ja 3 
avecia 

18.10. Rekolan kirkko, srk-
Sali 2 

Japanilainen puutarha / 
Aulikki Ojala 

  Amanda Ahde, 
Tuula Järvinen 

39 

25.10.  Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Edunvalvontavaltuutusasiakirj
a / Vesa Anttila 

Airi Kansanen   18 

1.11. Rekolan kirkko, srk-
Sali 2 

Myyjäisvalmisteluja   Liisa Toppinen, 
Laila Suutarinen 

38 

8.11. Rekolan kirkko, srk-
sali 2 

Havukranssikurssi Niina Tihtonen   15 

15.11. Rekolan kirkko, srk-
Sali 2 

Myyjäisvalmisteluja   Leena Norhio, 
Riitta Voutilainen 

42 

19.11.   Myyjäisleivontaa ja -
organisointia 

    40 

20.11. Rekolan Koulu Myyjäiset     45 

29.11. Rekolan kirkko, srk-
Sali 2 

Käsityöilta / Niina Tihtonen ja 
Rina Casagrande 

  Seidi Kavander, 
Aulikki Ojala 

31 

10.12. Kuninkaan Kartano Joulujuhla Airi Kansanen, 
Seija Pyökeri 

  49 

 


